
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
р а .

г. Грозный
О проведении первого этапа конкурса 
на замещение вакантной должности

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года №79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом 
Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года №112 «О конкурсе 
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы 
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве культуры 
Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской службы 
провести первый этап конкурса на замещение вакантной должности 
заместителя начальника финансово-экономического отдела Департамента 
бюджетной и кадровой политики (далее-конкурс).

2. Отделу делопроизводства и кадров Департамента бюджетной и 
кадровой политики провести всю необходимую работу по подготовке первого 
этапа конкурса, указанного в п. 1 настоящего приказа.

Министр М.М. Дадаев


